
2012 年６月１日 
ネポン株式会社 

 
新出張所開設および出張所名称変更に関するお知らせ 

  
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新たにネポン株式会社 南関東出張所を開設いたしますのでご案内申し上げます。

弊社南関東出張所は、以下の体制で益々のお客様満足度向上をはかって参る所存です。 
  
〒210-0014 神奈川県川崎市川崎区貝塚二丁目16番10号 

ネポン株式会社 南関東出張所 

電 話 番 号 044-221-8017   

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  044-200-7327  

管 轄 営 業 所  大宮営業所 

管 轄 エ リ ア  東京都 神奈川県 千葉県 山梨県 

営業開始予定日 2012 年６月12日（火）  

 

南関東出張所開設に伴い、これまで営業しておりました厚木出張所は2012年６月11日

（月）をもって営業を終了とさせて頂きます。 

 

 また、弊社館林出張所の名称を、本日より変更いたします。新名称は「北関東出張所」

になります。住所および電話番号については変更ありません。 
 
今後ともお引き立て下さいますよう伏してお願い申し上げます。  

以上 


